
Snímač přítomnosti pro
chodby Busch-Präsenz
Premium KNX
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CKA006132A0414
6131/51-183-500

hliníková stříbrná / Premium

S integrovanou sběrnicovou spojkou.
Obdélníkový tvar oblasti zachycení.
Oblast zachycení při výšce instalace 3 m:
– při podélném pohybu ke snímači max. 20 m × 3 m
– při kolmém pohybu ke snímači max. 30 m × 3 m
Vystupuje 27 mm nad povrch.

Provedení 6131/51 Premium:
Se čtyřmi kanály. Pro řízení stmívání na stálou osvětlenost.
S funkcemi pro řízení topení, chlazení a ventilace. Integrován objekt
regulátoru teploty.
Aplikace s dvoustupňovým vypnutím a integrovanou monitorovací funkcí.
Pro řízení na stálou osvětlenost u dvou nezávislých kanálů.
Deset volně programovatelných IR kanálů včetně pěti logických funkcí.
S interním snímačem intenzity osvětlení, s možností až dvou externích
hodnot intenzity osvětlení.

Připojení ke sběrnici KNX: přiloženou sběrnicovou svorkovnicí
Stupeň krytí: IP 20
Rozsah pracovních teplot: –5 °C až +45 °C
Nastavení osvětlenosti: 1 lx až 1 000 lx
Montážní výška: 2 až 4 m
Vestavná hloubka: 22 mm
Rozměry (v × š × h): 91 × 91 × 49 mm

Detailní informace o výrobku

Varianta Kód produktu

Bílá 2CKA006132A0399

Hliníková
Stříbrná 2CKA006132A0400

Bílá / Premium 2CKA006132A0413

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  06.04.2025

https://new.abb.com/products/2CKA006132A0414

